
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

       

 

 

 

 

  

 

 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 16 АПРЕЛЯ 2008 ГОДА  

№ 760 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО 

РАЗМЕЩЕНИЯ РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ В I И II 

РЕКЛАМНЫХ ЗОНАХ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 февраля 2014 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Вологодской городской Думы от 16 

апреля 2008 года № 760 «Об утверждении Схемы территориального размещения 

рекламных конструкций в I и II рекламных зонах города Вологды». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Председатель  

Вологодской городской Думы 

 

Ю.В. Сапожников 

Глава города Вологды 

 

 

Е.Б. Шулепов

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подписано Главой города Вологды 

27 февраля 2014 года 

№ 1969 


